Территориальная  избирательная   комиссия

Ухоловского района Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	11 августа 2021 года
	           №
	15/54

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

В соответствии с пунктами 11, 21 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года                    № 152/1137-6, учитывая постановление Избирательной комиссии Рязанской области от 21 июля 2021 года № 192/2097-6 «О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия Ухоловского района Рязанской области РЕШИЛА:

1. Предложить следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв состава участковых избирательных комиссий № 699 - № 718  (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Ухоловского района Рязанской области.
Председатель территориальной
избирательной комиссии

Е.В. Дюдина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
                                                                      В. Лукашова

Приложение

  к решению  территориальной избирательной комиссии
Ухоловского района Рязанской области
От 11 августа 2021 г. № 15/54
Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Нистарова Галина Викторовна
	06.07.1969
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	699

	2.
	Попова Наталья Петровна
	15.11.1981
	Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ухоловского района
	-
	703

	3.
	Вороненкова Татьяна Васильевна
	20.01.1963
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	704

	4.
	Кадацкая Светлана Федоровна
	19.09.1965
	Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ухоловского района
	-
	706

	5.
	Ляпина Майя Викторовна
	07.06.1973
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	706

	6.
	Бакланова Наталья Александровна
	06.02.1984
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	706

	7.
	Нистаров Олег Иванович
	12.01.1966
	Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ухоловского района
	-
	711

	8.
	Мазанова Елена Алексеевна
	21.06.1979
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	711

	9.
	Кузьмина Ольга Владимировна
	17.12.1986
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	711